Prefeitura de Carapicuíba
Secretaria de Assuntos Jurídicos

PA: 808/2025
Avenida Santa Terezinha, 40, CEP 06310-010, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-2070

PORTARIA Nº 415, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

JOSÉ ROBERTO DA SILVA, Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR como Ordenadores de OBTV (Ordem Bancária de

Transferência Voluntária), junto a Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços

Públicos (Plataforma TRANSFEREGOV.BR), os seguintes servidores:

I - José Roberto da Silva, Prefeito, portador da cédula de identidade RG nº

15.256.945-5, inscrito no CPF nº 015.146.358-10, matrícula nº 55.448;

II - Renato Martins Filho, Secretário de Fazenda, portador da cédula de identidade

RG nº 24.948.584-9, inscrito no CPF nº 154.028.048-93, matrícula nº 55.463.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique, registre e cumpra-se.

JOSÉ ROBERTO DA SILVA

Prefeito

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e

publicado no site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br.

RICARDO MARTINELLI DE PAULA

Secretário de Assuntos Jurídicos